Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024

Data da Publc.
Aviso

20/06/2024 as 08:25

Data da Publc.
Edital

20/06/2024 as 08:25
Data da Abertura

02/07/2024 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, torna público aos interessados que, a sessão do pregão
eletrônico nº. 007/2024, com abertura prevista para as 09h00min do dia 28/06/2024, que tem por objeto o
registro de preços, visando a contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de móveis, eletrônicos e
eletrodomésticos, pelo prazo de 12(doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria de Educação
do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, encontra-se, a partir deste aviso, ADIADA. Motivo: A tentativa
de cadastramento da licitação em epígrafe, não foi realizada com sucesso em tempo hábil na plataforma
eletrônica, fato este que poderia prejudicar potenciais interessados, por conta do prazo de disponibilização
do instrumento convocatório, restando, portanto, a necessidade de adiar a presente sessão, realizando novo
cadastramento. A nova data de abertura fica adiada para o dia 02 de julho de 2024 às 09h00, no mesmo
endereço eletrônico que dispõe o aviso de licitação anterior, qual seja:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados para
download no site oficial do município: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br, na plataforma do portal de
compras públicas, bem como no SINC-contrata – TCE/MA e PNCP.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Educação

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

15/07/2024 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

20/06/2024 as 12:48 FASE:

20/06/2024 as 08:25 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=352

EDITAL DEFINITIVO MÓVEIS, EXCLUSIVO MEI 591.15 kb

ATA 30 8208.14 kb

ATA 31 6851.63 kb

ATA 32 6773.62 kb

ATA 33 6673.41 kb

ATA 34 6475.86 kb

HOMOLOGAÇÃO 929.33 kb

PE 07 VOL 1_001 86236.15 kb

PE 07 VOL 2 42097.07 kb

PE 07 VOL 03_001 64608.25 kb